
	



 

 

 

 
Tadelakt 

 

 
Gips 

 

 
Mosaik 

 

 
8.-15. Juni 
15.-22. Juni 

 

 
 

15.-22. Juni 

 

8.-15. Juni 

 

 
Kosten 

 

 
1 Woche 

 
2 Wochen 

  
SFr. 1‘140.00 

 

 
SFr. 1‘850.00 

 

 

 
• Im Preis inbegriffen: Kurs und Vollpension	
• Zusätzliche Kosten Flugbillet nach Marrakech, hin und zurück  

 

 

           Information und Anmeldung auf www.atelier-pittoresque.com	

          Jamal Daddis  +33 661 07 90 10	

	


